TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SPOT-PUNTO-PL3 NER 48 HOD'n

FAN Europe LED Svitidlo PUNTO Stropni E27

Cerna IP20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

Cernd ﬁQ
NE

260 mm
120 mm
180 mm
E27
220-240
IP20
0,78 kg
1,00

NE

2

NE

I

FAN Europe LED Svitidlo PUNTO Néasténné je synonymem moderniho osvétleni spojeného s vysokou kvalitou

a elegantnim designem. S tfemi zastrékami E27 nabizi flexibilitu v osvétleni vaseho prostoru, zatimco cerny povrch
dodava interiéru sofistikovany nadech. S vykonem az 40 W na kazdou zastrcku se jednd o vykonné svitidlo, které
zvladne osvétlit i vétsi prostory. Diky izolacni tfidé | a ochrané IP20 je zajiSténa bezpecnost provozu, coz Cini toto
svitidlo idedIni volbou pro doméci i komercni aplikace.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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